Página 649   04 de Março de 2022 Nº 28.197Diário   Oficial
<BEGIN:1323552:649>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu
Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação,
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES DE TI CONTEMPLANDO
INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL HIPERCONVERGENTE
(HCI), BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
MIGRAÇÃO, REPASSE DE CONHECIMENTO, ATUALIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
DATA E
HORÁRIO
DA SESSÃO
PÚBLICA:

Dia: 16 DE MARÇO DE 2022 ou no primeiro dia útil
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não
haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso.
Hora da Sessão: 09h30m - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e durante
a sessão pública observarão ao horário de Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras

MEIOS DE
CONTATO:

E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO (A) A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro João Paulo
de Albuquerque, designado pelo ATO Nº 04/2022, da Mesa
Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da
ALMT em 14/01/2022, que terá atribuição de decidir sobre todos
os atos relativos à sessão.

EDITAL E
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser
obtidos mediante por download no portal Transparência no
endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras do
Governo Federal: www. gov.br/compras

EXCLUSIVA ME/
EPP

NÃO

VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 03 de março de 2022.

                      JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1323552:649>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

<BEGIN:1323507:649>

TOMADA DE PREÇOS 002/2022
DECISÃO DO PREFEITO SOBRE JULGAMENTO DE

RECURSOS FASE DE HABILITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Alto Araguaia - Estado de Mato Grosso, situada
na Rua Avenida Carlos Hugueney, n.º 572, Centro, Alto Araguaia-MT,
CEP 78.780-000, através do seu prefeito municipal, torna público para
conhecimento de todos que do julgamento de recurso da fase de habilitação
do certame supracitado cujo objeto trata-se de Contratação De Empresa
Para Execução De Obra De Reforma, Readequação Urbana E Paisagismo
Da Praças Tiradentes Em Alto Araguaia-Mt. Mantém-se a decisão de
habilitação da empresa Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda sob o
CNPJ n°: 15.984.883/0001-99. Mantém-se a decisão de inabilitação da
empresa Procen Projetos, Construções, Engenharia Ltda sob o Cnpj n°:
02.345.973/0001-98. Convoca a empresa habilitada: Elétrica Radiante
Materiais Elétricos Ltda sob o Cnpj n°: 15.984.883/0001-99, para abertura
de propostas de preços no dia 08/03/2022 às 14:00 horas (Brasília).
Informações mais detalhadas com a comissão permanente de licitação,
pelo fone/fax (66) 3481-2885 ou 1165. E-mail: lici.altoaia@gmail.com.br.

Alto Araguaia - MT, 03 de Março de 2022
Gustavo de Melo de Anicézio

Prefeito Municipal
Publicar-65-99228-9990

<END:1323507:649>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
<BEGIN:1323411:649>

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2022
O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público
aos interessados, que fará realizar Procedimento Licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇO, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 de
21 de junho de 1993 demais regulamentos pertinentes e suas alterações
posteriores, a Realizar no dia 18 de Março de 2.022, às 09h00min (horário
local) no Endereço, Avenida Marco Aurelio Fullin, s/nº, centro, Bom Jesus do
Araguaia-MT; a Reunião de Recebimento e Abertura das Documentações e
Propostas, Conforme Especificado no Processo de Licitação Nº. 020/2022
na Modalidade Tomada de Preço Nº. 01/2022, Tipo Menor Preço com
a finalidade de receber propostas pertinentes a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
FISIOTERAPIA (UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO)
NO MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 339/2021
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE, PROVENIENTE DA RESOLUÇÃO
CIB Nº 139/2015 E PORTARIA 078/2021/GBSES, conforme memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma físico financeiro,
anexos ao edital correspondente. Na sala do Setor de Licitações desta
Prefeitura. O Edital poderá ser adquirido alternativamente em via impressa,
na Prefeitura Municipal no Endereço: Avenida Marco Aurelio Fullin, s/nº,
centro, Bom Jesus do Araguaia-MT; no horário das 7h30min as 11h30min
e das 13h30min às 17h00min através do e-mail bjalicitacao@gmail.com ou
no site da Prefeitura mais informações pelo telefone 66-3538-1201. BJA -
MT, 04 de Março de 2022. Presidente da CPL
<END:1323411:649>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
<BEGIN:1323223:649>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através
do seu pregoeiro nomeado pela portaria nº 010/2022 torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17/03/2022 as
14:00h (Horário de local), Licitação na modalidade Pregão Presencial com
SRP nº 011/2022, no Tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para o seguinte
objeto “Registro de preços para futura e eventual  aquisição de máquina
roçadeira hidráulica articulada rotativa, para a manutenção nas vias públicas
deste município para atender a demanda da secretaria de infraestrutura
da cidade de Brasnorte-MT.”  Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba
nº 1080, pelo telefone: 066 3592-3206, site: http://200.199.196.35:8007/
portaltransparencia/licitacoes e e-mail: licitacao@brasnorte.mt.gov.br.
Brasnorte - MT, 03 de março de 2022.

ARIELI CALDEIRA DA CUNHA - Pregoeira substituta
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1323223:649>
<BEGIN:1323482:649>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, através
do seu pregoeiro nomeado pela portaria nº 010/2022 torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 18/03/2022 as
08:00h (Horário de local), Licitação na modalidade Pregão Presencial com
SRP nº 010/2022, no Tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para o seguinte
objeto “Registro de preço para eventual contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços técnicos profissionais especializados em todo o
processo de Regularização Fundiária Urbana de Interesse Social - REURB-S,
com objetivo de atualização da base cadastral, geração de inconsistências,
a fim de promover a Regularização Fundiária - REURB de núcleo urbanos
informais, na modalidade REURB-S, de lotes e quadras urbanos no
Município de Brasnorte-MT,  Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao departamento de licitação, no Paço Municipal, sito a Rua Curitiba
nº 1080, pelo telefone: 066 3592-3206, site: http://200.199.196.35:8007/
portaltransparencia/licitacoes e e-mail: licitacao@brasnorte.mt.gov.br.
Brasnorte - MT, 03 de março de 2022.

ARIELI CALDEIRA DA CUNHA - Pregoeira substituta
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1323482:649>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1323512:649>

AVISO DE RESULTADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de tanque aéreo
horizontal para armazenamento de produtos derivado de petróleo para
utilização na usina de asfalto ficou FRACASSADA.
Campo Novo do Parecis-MT, 02 de março de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT